

Torben Ravn Sørensens Byggeforsretning ApS

Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 25 47 25 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Torben Ravn Sørensen'.

Torben Ravn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Ravn Sørensens Byggeforsretning ApS Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 25 47 25 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Ravn Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	T.R.S. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrerarbejde med tilhørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 390.281 mod 468.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.862 mod -64.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	390.281	468.519
1 Personaleomkostninger	-478.063	-543.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.280	-4.280
Driftsresultat	-92.062	-79.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.800	-1.088
Resultat før skat	-93.862	-80.678
3 Skat af årets resultat	20.000	15.898
Årets resultat	-73.862	-64.780
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.862	-64.780
Disponeret i alt	-73.862	-64.780

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.148	36.428
Materielle anlægsaktiver i alt	32.148	36.428
Anlægsaktiver i alt	32.148	36.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.329	24.686
Udsudte skatteaktiver	20.000	17.700
Andre tilgodehavender	98	0
Periodeafgrænsningsposter	7.917	0
Tilgodehavender i alt	33.344	42.386
Likvide beholdninger	94.505	493.585
Omsætningsaktiver i alt	127.849	535.971
Aktiver i alt	159.997	572.399

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-23.374	50.488
	Egenkapital i alt	<u>101.626</u>	<u>175.488</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.930	285.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.284	33.984
	Anden gæld	8.157	77.327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.371</u>	<u>396.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.371</u>	<u>396.911</u>
	Passiver i alt	<u>159.997</u>	<u>572.399</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	418.675	478.486
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	19.412	24.799
	478.063	543.829
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	400
Andre finansielle omkostninger	800	688
	1.800	1.088
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.300	11.800
Skatterefusion fra moderselskab	-17.700	-27.698
	-20.000	-15.898
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	419.118	419.118
Kostpris 31. december 2018	419.118	419.118
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-382.690	-378.410
Årets afskrivninger	-4.280	-4.280
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-386.970	-382.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	32.148	36.428

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	50.488	175.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.862</u>	<u>-73.862</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-23.374</u>	<u>101.626</u>

Selskabets kapital er fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.R.S. Holding ApS, CVR-nr. 26102464 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
